
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.03.2025                                    г. Невинномысск                                    № 332 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Невинномысска от 08.09.2017 № 2080 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 г.                        

№ 691/пр, приказом Министерства строительства, дорожного хозяйства                     

и транспорта Ставропольского края от 12 июля 2017 г. № 280-о/д, в целях 

обеспечения общественного обсуждения мероприятий по реализации в 

Ставропольском крае и городе Невинномысске приоритетного проекта 

«Формирование комфортной городской среды» постановляю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска 

от 08.09.2017 № 2080 «О порядке проведения общественного обсуждения 

Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды в городе Невинномысске» на 2018 - 2022 годы (далее - постановление), 

следующие изменения:  

1.1. в наименовании постановления слова «на 2018 - 2022 годы» 

исключить; 

1.2. в подпункте 1.1 пункта 1 слова «на 2018 - 2022 годы» исключить; 

1.3. в подпункте 1.2 пункта 1 слова «на 2018 - 2022 годы» исключить; 

1.4. в пункте 2 слова «на 2018 - 2022 годы» исключить; 

1.5. в Порядке проведения общественного обсуждения Проекта 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 

городе Невинномысске» на 2018 – 2022 годы (далее - Порядок) слова «на 

2018 - 2022 годы» исключить; 

1.6. в приложении 1 к Порядку слова «на 2018 - 2022 годы» 

исключить; 

1.7. в приложении № 2 к Порядку слова «на 2018 - 2022 годы» 

исключить;  

1.8. В приложении 2 к постановлению: 

1.8.1. в наименовании слова «на 2018 - 2022 годы» исключить; 

 



2 

 

 

1.8.2. исключить из состава общественной комиссии по обсуждению 

Проекта муниципальной программы «Формирование современной городской 

среды в городе Невинномысске» на 2018 – 2022 годы (далее – общественная 

комиссия) Газарянц А.А., Кулишова Р.А., Логвиненко М.Б., Полякова Р.Ю., 

Ханагян Е.В.; 

1.8.3. включить в состав общественной комиссии: 

Безгуб Наталью Сергеевну – руководителя управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, 

заместителем председателя комиссии; 

Бабаеву Фаину Рамизовну – консультанта отдела по реализации и 

сопровождению социально-значимых проектов управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, 

секретарем комиссии;  

Кожушко Андрея Григорьевича – старшего государственного 

инспектора дорожного надзора отдела Госавтоинспекции Отдела МВД 

России по городу Невинномысску (по согласованию), членом комиссии; 

Логвиненко Марию Борисовну – заместителя руководителя 

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Невинномысска, членом комиссии;  

 Панченко Максима Владимировича – государственного инспектора 

дорожного надзора отдела Госавтоинспекции Отдела МВД России по городу 

Невинномысску (по согласованию), членом комиссии; 

Семенова Идриса Асланбиевича – начальника отдела по реализации и 

сопровождению социально-значимых проектов управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Невинномысска, членом 

комиссии; 

Шеховцова Александра Юрьевича – заместителя главы 

администрации города Невинномысска, членом комиссии.  

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения                       

в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 
Глава города Невинномысска  
Ставропольского края                           М.А. Миненков 


